ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  ___________                                                                                        №
О присвоении звания «Почетный гражданин Лежневского района»

Рассмотрев ходатайство Администрации Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района и руководствуясь Положением о звании "Почетный гражданин Лежневского района", утвержденным решением Совета Лежневского муниципального района от 30.01.2007 N 1, Совет Лежневского муниципального района решил:

1. Присвоить (посмертно) звание "Почетный гражданин Лежневского района":

- Бариновой Альбине Федоровне, бывшему  директору Ново-Горкинской  СОШ № 10, за многолетний плодотворный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения.

 - Калининой Александре Александровне, бывшему председателю районного Совета ветеранов, за многолетний и добросовестный труд;
- Шибаевой Вере Александровне, бывшему директору Хозниковского детского дома-интерната, председателю Совета ветеранов Хозниковского сельского поселения, за  многолетний и добросовестный труд.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельские вести".

И.о. Главы Лежневского
муниципального района                                                         О. С. Кузьмичева